
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Dirigente Amministrativo

/ lìcià Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 2 !. CEH. 2ÓÌ7 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

{eia Del Grosso)

DETERMINAZIONE N.
0

=^Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DEL 2 4 BEH. Z017

OGGETTO:

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 della "Realizzazione Parapetto per tetto

cabina sede ARIT" (CIG 6864995516)/Liquidazione fattura emessa dalla società Savelli Ascensori S.r.l.

Z 4 BEH. 20»
giorno. .a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

VISTA la Deliberazione n. 82 del 15.11.2016 con la quale è stato disposto l'affidamento per la "Realizzazione

Parapetto perfetto cabina sede ARIT - (CIG 6864995516)" alla società Savelli Ascensori S.r.l., con sede a Fermo (AP),

in Contrada Storno, per un importo complessivo di euro 400,00 (quattrocento/00) IVA esclusa per un ammontare

complessivo di euro 488,00 (quattrocentoottantotto) IVA inclusa;

PRESO ATTO che nella citata Deliberazione n. 82/2016 è stato disposto di impegnare in favore della società

Savelli Ascensori S.r.l., per l'affidamento in oggetto, la somma di euro 488,00 (quattrocentoottantotto) IVA inclusa sul

capitolo 345 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

VISTO il documento di stipula sottoscritto relativamente all'affidamento in oggetto, acquisito al prot.

dell'Agenzia n. 2227 del 31.10.2016;

VISTO il Certificato di regolare esecuzione emesso ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 relativo alla "Realizzazione

Parapetto per tetto cabina sede ARIT" (CIG 6864995516)", acquisito al prot. dell'Agenzia n. 1 del 03.01.2017, in cui il

Direttore Generale dell'Agenzia, in qualità di Direttore dell'esecuzione del contratto, certifica che gli interventi in oggetto

eseguiti dalla società Savelli Ascensori S.r.l. sono stati regolarmente eseguiti pertanto liquida il credito della Società

nell'importo di euro 400,0 (quattrocento/00) IVA esclusa per un ammontare complessivo di euro 488,00

(quattrocentoottantotto) IVA inclusa;

PRESO ATTO che l'intervento in oggetto è stato regolarmente eseguito dalla società Savelli Ascensori S.r.l.

VISTA la fattura n. 188/2 del 14.12.2016 di euro 488,00 (quattrocentoottantotto) IVA inclusa emessa dalla

società Savelli Ascensori S.r.l. a fronte dell'intervento affidato con Deliberazione n. 82 del 15.11.2016, acquisita agli atti

con prot. n. 16 del 04.01.2017;

VERIFICATA la regolarità della fattura emessa;

VISTA la dichiarazione di tracciabiiità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari. 3 comma 8 della Legge 136 del

13/08/2010 acquisita al prot. ARIT n. 1493 del 23.07.2014;



RISCONTRATA la regolarità contributiva delia società affidataria, come si evince dal DURC del 23.10.2016

con scadenza al 20.02.2017 acquisito al prot. n. 2317 del 09.11.2016;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della fattura sopra indicata;

RAVVISATA l'urgenza della procedura;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica;

VISTO il Regolamento Generale dell'Agenzia approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 694 del

25.07.2001;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla società Savelli Ascensori S.r.l. la somma di euro 488.00 (quattrocentoottantotto) IVA

inclusa a saldo della fattura n. 188/2 del 14.12.2016 di pari importo IVA inclusa emessa a fronte dell'intervento

affidato con Deliberazione n. 82 del 15.11.2016, acquisita agli atti con prot. n. 16 del 04.01.2017, sul cap. 345

del Bilancio di previsione finanziario dell'esercizio corrente;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


